Şiirlerinde

Rüşdî mahlasını kullanan şairin asıl adı Mustafa Rüşdîʾdir. 311. sayfada ebced

hesabıyla yapılan birtakım çıkarımlar arasında 1283 tarihinin yanına yazılı “tevellüd

tarihi” ibaresinin müellifin kendisiyle ilgili olduğu düşünüyoruz. Bu tahminimiz

doğruysa şair, Hicrî 1283(1866-67) senesinde doğmuş olmalıdır (Köksal, 2021: 73).

Şairin ölüm tarihi hususuna dair yine kaynaklarda herhangi bir bilgiye

ulaşılmamıştır. Ancak s. 326ʾda iki beytin üzerinde yer alan “12 Nīsān 1359 Tāriḫinde

Edirneʾde Selīmiyye Cāmī’-i Şerīfi Müze-ḫānesindeki Bir Levḥadan Alındı” ibaresinden

olanağını bulamamış ve doğrudan yazarın kaleminden çıkmıştır. Bu yönüyle de

Otman Baba Velâyetnâmesine benzemektedir. Velâyetname-i Otman Baba adlı eser,

şeyhin yakın halifelerinden olduğu anlaşılan ve daima kendisiyle birlikte dolaşan

Güççük Abdal tarafından onun ölümünden beş yıl sonra H. 888/1483’te yazılmıştır

(Kılıç vd., 2007: 11).

“Anla, dinle, rivâyet ederler, şöyle nakledilir…” gibi ibareler, menâkıbnâmelerin sözlü

kültürden derlendiğini gösteren ipuçları arasındadır. Metinde bu ibarelere yer